

**Prodotto****TARTELLETTA GRAN SNACK (85 mm.) 144 u.****Codice****DIS 242****DESCRIZIONE**

Base neutra di pasta sfoglia con 85 mm. di diametro, pronta per il riempimento. Forma rotonda, colore giallo dorato e struttura croccante. Prodotto destinato a ristorazione e collettività.

INGREDIENTI

Farina di frumento (GLUTINE), margarina (grasso di palma, acqua, olio di colza, emulsionanti: E 471, regolatore di acidità: E 330), acqua, sale.

DIMENSIONI DEL PRODOTTO

Diametro	85±8.5 mm.
Altezza	21±2.1 mm.
Peso Netto	18±1,8 gr.

ALLERGENI

Può contenere tracce di latte.

SCADENZA

17 mesi

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto ad una temperatura compresa tra 10-25 ° C. Umidità massima 65%.

OSSERVAZIONI

Questo prodotto non è fabbricato con materie prime che contengono OGM nè che contiene qualsiasi materiale prodotto con OGM.

Questo prodotto non è stato sottoposto a radiazioni di alcun tipo.



ESPECIALITATS M.MASDEU S.L.

SCHEMA TECNICA

15/03/2019

Rev.11

Prodotto
TARTELLETTA GRAN SNACK (85 mm.) 144 u.

Codice
DIS 242

SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE

Rec. Aerobi totali a 30 ° C / g	<10.000
Enterobatteri / g	<100
Muffe e lieviti / g	<1500

ANALISI FISICO-CHIMICA (100g):**pH: 5,00****Umidità: 4,00%****VALORI NUTRIZIONALI (100g):**

	Per 100 g
Valore energetico	2.211 KJ-529 Kcal.
grassi	30,0 g
Di cui: saturi	15,0 g
carboidrati:	54,5 g
Di cui: - Zuccheri	1,7 g
proteine	8,5 g
Sale	0,93 g

CARATTERISTICHE DELL'IMBALLAGGIO

Scatola di cartone con etichetta stampata corrispondente al prodotto. All'interno il prodotto è confezionato in 4 celle da 36 unità ciascuna.

Scatole:

Unità	144		
Peso netto	2.621 Kg.		
Peso lordo	3.136 Kg.		
EAN	8437009300251		
Altezza	Larghezza	Lunghezza	
26.50 cm	29.50 cm	40,00 cm	

Pallettizzazione:

Scatole / strato	8
File / Europallet	7
Scatole / Europallet	56



ESPECIALITATS M.MASDEU S.L.

FICHA TÉCNICA

15/03/2019
Rev.11

Producto

TARALETA GRAN SNACK (85 mm.) 144 u.

Código

DIS 242

DESCRIPCIÓN

Base neutra de masa de hojaldre y 85 mm. de diámetro, lista para rellenar. Forma redonda, color amarillo oro y estructura crujiente. Producto destinado a restauración y colectividades.

INGREDIENTES

Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, margarina (grasa de palma, agua, aceite de colza, emulgentes: E 471, regulador acidez: E 330), agua, sal.

DIMENSIONES DEL PRODUCTO

Diámetro	85±8.5 mm.
Altura	21±2.1 mm.
Peso neto	18±1,8 gr.

ALÉRGENOS

Puede contener trazas de leche.

CADUCIDAD

17 meses

CONSERVACIÓN

Conservar en lugar fresco y seco a una temperatura entre 10-25°C. Humedad máxima 65%.

OBSERVACIONES

Este producto no se fabrica a partir de materias primas que contengan GMO ni que contenga ningún material producido con GMO.

Este producto no ha sido sometido a radiación de ningún tipo.



ESPECIALITATS M.MASDEU S.L.

FICHA TÉCNICA

15/03/2019
Rev.11

Producto

TARALETA GRAN SNACK (85 mm.) 144 u.

Código

DIS 242

ESPECIFICACIONES MICROBIOLÓGICAS

Rec. Aerobios totales a 30°C/g	<10.000
Enterobacterias/g	< 100
Mohos y levaduras/g	< 1500

ANÁLISIS FÍSICO-QUÍMICO (100g):

pH: 5,00

Humedad: 4,00%

VALORES NUTRICIONALES (100g):

	Por 100 g
Valor energético	2.211 KJ-529 Kcal.
Grasas	30,0 g
De las cuales: Saturadas	15,0 g
Hidratos de carbono:	54,5 g
De los cuales: - Azúcares	1,7 g
Proteínas	8,5 g
Sal	0,93 g

CARACTERÍSTICAS EMBALAJE

Caja de cartón con etiqueta impresa correspondiente al producto. En el interior el producto está envasado en 4 alvéolos con 36 unidades cada uno.

Caja:

Unidades	144		
Peso neto	2,621 Kg.		
Peso bruto	3,136 Kg.		
EAN	8437009300251		
Alto	Ancho	Largo	
26,50 cm.	29,50 cm.	40,00 cm.	

Paletización:

Cajas/piso	8
Pisos/europalet	7
Cajas/europalet	56